[image: image1.jpg]

Местная администрация
внутригородского муниципального образования                                               города федерального значения Санкт-Петербурга                            муниципальный округ Невская застава
 (Местная администрация МО Невская застава)

________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2022 года                                                                                            N48-п

Санкт-Петербург

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, их формирования и реализации и Порядка  проведения оценки  эффективности реализации  муниципальных программ

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, их формирования и реализации,  и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу Постановление  №63-п от 08.10.2020 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка  проведения оценки  эффективности реализации  муниципальных программ».
3. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, начиная с формирования местного бюджета на очередной 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                                А.В.Пронин